Et fuper hoc etiam mittimus, cum noftris literis, procuratorem
noilrum didrum Johannein Manfell , Pr-<Epofitum Beverlaci , patris

noftri Secretarium , ut cum dicta Alienora , forore priefati Regis
Caftellae & Legionis, nomine noftro macrimonium contrahat per

verba de prcefenti:

Cui etiam dedimus noftram plenariam poteftatcm contrahendi &
etiam firmandi matrimonium fupradictum.

Et prxftitimus ctiam corporale juramentum fervare omnia quse

per pr.ediiftum Procuratorem, nomine noftro , in contradtu prx-
dicfti matrimonii fadta fuerint, vel etiam ordinata.

Et, in tcftinionium omnium prxdidorum, &, ad majorem hu-
jus rei confiimationem

,
prxfentem Cartam figillo noftro fecimus

ligillari.

Acftum apud Sandum Macarium , die Jovis in ci-aftino beatae

Mariaj Magdalena: , anno Incarnationis Dominicse millefimo du-
centehmo quinquagciimo quarto.

ConceJJiones Henrici Regis Edivardo filio primogenito.

P U B L I C A. ,8f

berniae, Dux
omnibus.

\nn. D. TlTEnricus, Deigratia, Rex Anglise, Dominus Hibei

1254. •*• J- Normanni-x & Aquitani-x, & Comes Andegavix,
in. 3S. ad quos praefentes littera; pervenerint, falutem.

i. 3. Sciatis quod conceiTimus, & bona fide promifimus Edwardo filio

.'ib. B. noftro primogenito, quod nulli viventi in mundo aliquas Wardas
ol. 112. conferre poflimus donec eidem Edwardo providiimis in tribus mil-

(. fep.es libus marcatis terrae in primis Wardis & Efcaetis noftris, ad com-
"a/t^ernr. pletionem quindecim millium marcatarum terrae , in quibus ei te-

'caccir. nebamur per Cartam noftram, ad fuftentationem fuam.
Nec volurnus quod aliqua Efcaeta in Wafconia ei computetur in

fumma prxdicta, fet illas quietas habeat omnino de dono noftro.
In cujus rei tellimonium has litteras noftras ei fieri fecimus pa-

tentes.

Tefte meipfo apud Burdegaliam , vicefuno odbvo die Augufti

,

anno Regni noftxi tricefimo octavo.

•I.jii. * De interceptionibHS in Treugis cum Comite Tholof. emen-

dandis.

\nn. D.
1254.
<». 3S.

i. 3.

'^at. Vaf-

"«•37.
[8.H. 3.

n.y. d.

'. 2.

Niverfis Chrifti fidelibus ad quos prafens fcriptum pervcne-
ritHenricuSj Dei gratia, Rex Anglise, &c. falutem in Do-u

mino.

Noveritis quod nos , & Alfonfus filius Regis Franci^ Comes
Tholof elegimus W. Wigornienlem , & P. Herefordenlem Epilco-
pos, Willielmum Agenenlem Epifcopum, & G. Subdecanum bea-
ti Martini Turon.
Nos videlicet pro nobis W. Wigornienfem & P. Herefordcn-

fem Epifcopos ; & didus Comes pro fe Willielmum Epifcopum
Ageneiilem , & Sulxlecanum prvsdiitum , ad inquirendum de danip-
nis, indebite & contra jus datis ab hominibus noftris , hominibus
Comitis nominatii &, vice versa, ab hominibus difti Comitis ho-
minibus noftris.